
 

 

APIÚNA –  ASCURRA –  BENEDITO NOVO –  BLUMENAU –  BOTUVERÁ –  BRUSQUE –  DOUTO R PEDRINHO  

GASPAR –  GUABIRUBA –  INDAIAL  –  POMERODE –  R IO DOS CEDROS –  RODEIO –  T IMBÓ 

 

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ  

CNPJ: 83.779.413/0001-43 

Rua Alberto Ste in,  466 , Velha –  Fone (47) 3331-5800 

89036-200 –  BLUMENAU –  Santa Catar ina  

www.ammvi.org.br  

 

RESOLUÇÃO nº 01/14 
 

Designa a Comissão Permanente de Licitações para o exercício de 2014. 

 

 

SERGIO ALMIR DOS SANTOS, Presidente da Associação dos 

Municípios do Médio Vale do Itajaí – AMMVI, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Estatuto Social, e com base nos artigos 6º, Inciso XVI, e 

51 da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/93, e alterações; resolve: 

 

DESIGNAR COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

Composta dos seguintes funcionários: 

Nome Função 

LUIZ CLAUDIO KADES Presidente 

VANESSA CRISTINA DE SOUZA Secretária 

RICARDO SORROCHE Membro 

 

Para, sob a presidência do primeiro, e sem ônus para a Associação, 

processar, analisar e julgar a habilitação preliminar, a inscrição em registro 

cadastral, a sua alteração ou cancelamento, e as propostas relativas às 

inexigibilidades, dispensas ou licitações efetivadas pela AMMVI no exercício 

de 2014. 

 

Blumenau, SC, em 15 de Janeiro de 2014; 44º Ano de Fundação. 

 

 

 

 

 

SERGIO ALMIR DOS SANTOS 

Presidente da AMMVI 


